

แบบสรุปรายการ ปริมาณงาน และราคา งานก่อสร้างทาง

แบบ ปร.4

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านว่าน

กลุ่มงาน/งาน กำหนดราคากลาง อบต.บ้านว่าน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนนลูกรังทางลำเลียงเพื่อการเกษตร หมู่ 8 เส้นทางนางขำนาย ใจปานแยก ไปนายนายเลื่อน ราชวงศ์

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเป่า หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านว่าน อำเภอท่าบ่อ จังหวัดหนองคาย

ปริมาณงาน ลงดินลูกรังปริมาณไม่น้อยกว่า 2,000 ลบ.ม. ปรับเกลี่ยตบแต่งให้เรียบร้อย และวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 ขนาด \varnothing 0.30x1.00 ม.พร้อมยาแนวฝั่งกลับ

(ตามแบบแปลนและปริมาณงานที่ อบต.กำหนด)

ประมาณราคากลาง

เมื่อวันที่ 18 เมษายน 2562

แผ่นที่ 1/1

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F งานอาคาร	ราคาต่อหน่วย x FF	รวมราคา	หมายเหตุ
1	งานลงดินลูกรัง								
1.1	ลงดินลูกรังพร้อมปรับเกลี่ย	2,000.00	ลบ.ม.	59.34	118,679.47	1.3074	155,161.53	155,161.53	
2	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 ขนาด \varnothing 0.30x1.00 ม.พร้อมยาแนว	8.00	ท่อ	524.09	4,192.68	1.3074	5,481.51	5,481.51	
รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					122,872.15				
รวมค่างานก่อสร้างทาง								160,643.04	
ตัวอักษร									
(หนึ่งแสนหกหมื่นหกร้อยสี่สิบสามบาทสี่สตางค์)									